第81号様式

   （提出用）

事 業 所 税 減 免 申 請 書

町田市長様                   ２０×× 年   ×月   ×日

申
請
者

住 所

(所在地)

東京都町田市森野２－２－〇
電 話

 ×××－

△△△－〇〇〇

法人番号

 ９ ９ ９ ９ ９ ９ ９ ９ ９ ９ ９ ９ ９

氏 名

(名 称) ××商事株式会社

町田市税条例第128条第2項の規定に基づき、次のとおり事業所税の減免を申請します。

事 業 所 税 額 減免を受けようとする税額 減 免 後 の 税 額

円 ① ＋②          円 円

      ５００ ５００

      ３７５ ９００

      １２４ ６００

◎減免を受けようとする税額等(減免明細書により算出した税額を記入してください。)

   事業に係る事業所税

事業年度又は課税期間 資 産 割 額 従 業 者 割 額

X６年 ４月 １日 から

X７年 ３月３１日 まで

①            円 ②            円

      ３００ １００

      ７５

８００

◎減免を受けようとすることの事由(イからホのうち該当するものを○枠で囲ってください。)

 イ．火災その他、これに類する事由により事業用家屋が滅失し、又は甚大な損害を受けたこと。

 ロ．学術文化の振興等に寄与するものと認められる施設であること。

 ハ．中小企業対策等の産業振興政策上特に配慮の必要があると認められる施設であること。

 ニ．国の経済施策等に係る事業所用家屋又は施設であること。

 ホ．その事業の目的及び営業の形態上特別の配慮を必要とするもの。

  具体的事由  ３万平方メートル未満の倉庫及び上屋

◎添付書類

 イ．減免明細書

 ロ． 登録通知書

 ハ． 倉庫平面図

(注) 減免の申請は、事業所税申告書

の提出期限までに、その事実を

証する資料を添付して提出して

ください。